



**GULV-CENTRET HOLDING AF 2018 APS
SNÆVRINGEN 4
SVENDBORG**

CVR. NR. 39 42 27 27

ÅRSRAPPORT 1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019

(2. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 25. marts 2020**



Henning Andersen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabet har til formål at fungere som holdingselskab.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 256.993. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.603.166 og en egenkapital på kr. 3.559.171.

Der er ikke indtruffet begivenheder, efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019

Noter	2019	2018 t.kr.
BRUTTOTAB	-5.000	-16
Afskrivning af købsgoodwill	-36.000	-36
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	<u>296.893</u>	<u>823</u>
RESULTAT FØR SKAT	255.893	771
Skat af årets resultat	<u>1.100</u>	<u>3</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>256.993</u>	<u>774</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	110.600	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-239.107	787
Overført resultat	<u>385.500</u>	<u>-513</u>
DISPONERET I ALT	<u>256.993</u>	<u>774</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

Noter	AKTIVER	
	2019	2018 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	<u>3.575.780</u>	<u>3.815</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>3.575.780</u>	<u>3.815</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.575.780</u>	<u>3.815</u>
Selskabsskat	27.386	0
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>177</u>
Tilgodehavender	<u>27.386</u>	<u>177</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>27.386</u>	<u>177</u>
AKTIVER	<u><u>3.603.166</u></u>	<u><u>3.992</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

		PASSIVER	
Noter		2019	2018
			t.kr.
1	Anpartskapital	50.000	50
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	547.679	787
3	Overført resultat	2.850.892	2.465
	Udbytte	<u>110.600</u>	<u>500</u>
	EGENKAPITAL	<u>3.559.171</u>	<u>3.802</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Selskabsskat	0	185
	Gæld til tilknyttet virksomhed	<u>38.995</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>43.995</u>	<u>190</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>43.995</u>	<u>190</u>
	PASSIVER	<u>3.603.166</u>	<u>3.992</u>
4	Eventualforpligtelser		



NOTER

	2019	2018 t.kr.
1 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/1 2019	<u>50.000</u>	<u>50</u>
2 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE		
Saldo 1/1 2019	786.786	0
Ifølge resultatdisponering	<u>-239.107</u>	<u>787</u>
	<u>547.679</u>	<u>787</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/1 2019	2.465.392	2.978
Ifølge resultatdisponering	<u>385.500</u>	<u>-513</u>
	<u>2.850.892</u>	<u>2.465</u>
4 EVENTUALFORPLIGTELSER		

Selskabet er sambeskattet med Gulv-centret ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Selskabet kautionerer for Gulv-centret ApS' mellemværende med Realkredit Danmark, kr. 736.249.